
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/321/2023 
RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z art. 214 pkt 1 oraz art. 215 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/319/2022 Rady Powiatu w Policach z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 445) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przychodami z emitowanych papierów wartościowych w wysokości 9 000 000,00 zł;”;; 

2) w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) przychodami z pożyczki zaciągniętej w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości 6 000 000,00 zł.”;; 

3) po § 15 dodaje się § 15a w brzmieniu: 

„§ 15a. Ustala się przychody i wydatki z tytułu środków przekazywanych przez Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) zgodnie z załącznikiem nr 14 do 
uchwały.”;; 

4) w § 17 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa w § 16, 
do wysokości kwot w nim określonych;”;; 

5) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) dodaje się załącznik nr 14 w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1180



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 
 

Cezary Arciszewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1180



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIX/321/2023 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

w złotych 

z tego: 
z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+12) Wydatki 

bieżące 
Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy  

finansowane  
z udziałem środków  

pochodzących 
z budżetu Unii 

Europejskiej           

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
900 90095 2319 1 206 528,37 1 206 528,37 1 206 528,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92695 2310 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 1 406 528,37 1 406 528,37 1 406 528,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1180



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLIX/321/2023 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Dotacje celowe z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek sektora finansów publicznych 
w 2023 r. 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
(przeznaczenie dotacji) Beneficjent Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6 7 

1 600 60014 2310 
Przekazanie zadań samorządowi 
gminnemu w zakresie utrzymania dróg 
powiatowych Nr 3900Z i Nr 3901Z 

Gmina Nowe Warpno 200 000,00  

2 851 85149 2800 
Realizacja programu profilaktycznego 
w zakresie przeciwdziałania otyłości 
u dzieci i młodzieży 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 193 000,00  

3 853 85311 2320 
Umieszczenie dzieci z Powiau 
Polickiego w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie Gminy 
Miasta Szczecin 

Gmina Miasto Szczecin 10 710,00  

4 900 90095 2710 
Dofinansowanie bieżącej działalności 
Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt 
w Dobrej 

Gmina Dobra 120 000,00  

5 900 90095 2710 Edukacja ekologiczna dzieci 
i młodzieży z terenu gminy Dobra Gmina Dobra 30 000,00  

Ogółem 553 710,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1180



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLIX/321/2023 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Dochody i wydatki planowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
w złotych 

z tego: 
z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdział § Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących 

z budżetu Unii 
Europejskiej        

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
600 60014 6350 9 286 472,87         
600 60014 6050  9 286 472,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 286 472,87 

Ogółem 9 286 472,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 286 472,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1180



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLIX/321/2023 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Dochody i wydatki planowane z rządowego Funduszu Polski Ład 
           w złotych 

z tego: 
z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdział § Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków 

pochodzących  
z budżetu Unii 

Europejskiej         

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
600 60014 6370 13 050 000,00         
600 60014 6370  13 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 050 000,00 
854 85495 6370 9 500 000,00         
854 85495 6370  9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 

Ogółem 22 550 000,00 22 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 550 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1180



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLIX/321/2023 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Przychody i wydatki planowane z tytułu środków otrzymanych w latach poprzednich z Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 
(Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 

w złotych 
z tego: 

z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdział § Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących 

z budżetu Unii 
Europejskiej         

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
801 80195 6109  551 155,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 155,67 

854 85495 6109  67 540,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 540,03 

Ogółem 0,00 618 695,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 695,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1180


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-13T13:30:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




